
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Ma rc  Pé l eg r i n  -  B P  54032  -  31055  T ou l ouse  C ED EX  4  -  F R AN CE
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 Toulouse, le 21 novembre 2024 
N°2587/ISAE/DF/VIAC/SCO 

 

DÉCISION 
 

portant admission d’étudiants à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace  
dans les programmes de MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS)  

au titre de l’année scolaire 2024-2025 

 

La Directrice générale de l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, 

VU le code de la Défense notamment ses articles R 3411-5 et suivants ; 
 
VU l’arrêté du 25 novembre 2014 fixant les conditions générales d’admission, les modalités 

générales de scolarité et du contrôle des connaissances et les conditions d’obtention des 
diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace ; 

 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programmes de MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS) 

des 16 janvier 2024, 27 février 2024, 4 avril 2024, 2 mai 2024, 4 juin 2024, 2 juillet 2024 et son 
additif du 3 septembre 2024 ; 

 
 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS) 

« Aviation Safety Aircraft Airworthiness » (ASAA) des 7 décembre 2023, 21 mars 2024, 25 
avril 2024, 23 mai 2024, 27 juin 2024, additif du 19 juillet 2024. 

 

DÉCIDE 

Article 1 :  
Que sont admis à l’institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, en qualité d’étudiants en 
formations MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS), les candidats classés ci-après par ordre alphabétique et 
par enseignement de spécialisation en application de l’article 15 de l’arrêté du 25 novembre 2014 
susvisé : 

 
1. Programme “Aeronautical and Space Structures” (MS AES) 
Étudiants français : 
M. ALBADORO (Arnaud) ; 
Mme. BAUMGARTEN (Elisa) ; 
M. CHAVONET (Damien) ; 
M. COLOMBEL (Jules) ; 
M. DEXANT (Louis) ; 
M. GEORGER (Mathis) ; 
M. LAURENT (Hugo) ; 
M. MERLE (Maxime) ; 
M. SARDOS (Rémi) ; 
M. TOUX (Erwan) ; 
M. TREMBLE (Thomas) ; 
M. VAZ (Ugo). 
 
 



 

Page 2/6 

Étudiants étrangers :  
M. BROWNING (Jack) ; 
Mme. MBOLE DJEMDON (Gabrielle) ; 
M. MUTHUSELVAN (Praveen Kumar) ; 
M. NIZAMA CASTILLO (Miguel) ; 
M. PAWAR (Abhijeet Sarjerao). 
 
Officier étranger :  
M. TSANTOUKLAS (Nikolaos). 
 
2. Programme "Artificial Intelligence & Business Transformation"  (MS AIBT) 
Étudiants français : 
M. ANDRIEU (Jonathan) ; 
M. BOLIN (Mattéo) ; 
M. BOURGES (Quentin) ; 
Mme. BYCZINSKI (Maya) ; 
Mme. DEDIEU (Marion) ; 
Mme. SISMEIRO (Lauren) ; 
Mme. TALEB BENDIAB (Rihem). 
 
Étudiants étrangers : 
Mme. CHALOUCHE (Chaïma) ; 
Mme. FOTSO (Clarice) ; 
Mme. KENNE KOUDJOU (Sandra) ; 
Mme. SHELAR (Ojasvi). 
 
3. Programme “Aeronautical Maintenance and Support-Engineering & Management” (MS AMS-E&M) 
Étudiants français : 
M. DATHY (Franck) ; 
M. LEPAGE (Yannick). 
 
Officiers français : 
M. BOURBON (Gauthier) ; 
M. DE MELLON (Geoffroy) ; 
M. DEPRIMOZ (Matthieu) ; 
M. MAINGOT (Alexandre) ; 
M. MONCUIT (Martin) ; 
Mme. PRABHAKARAN (Varsha) ; 
Mme. SEURRE (Lucille). 
 
Étudiants étrangers : 
M. BENMAMAR (Seif El Moulouk) ; 
M. DINAKARA (Dhanraj) ; 
M. FURQAN (Willy Adienuzul) ; 
M. KANCHANAHALLI MUGAPPA (Jayanth) ; 
M. NARAKATLA (Harshavardhan). 
 
4. Programme “Helicopter, Aircraft and Drone Architecture” (MS HADA)  
Étudiants français : 
M. JACQUIN (Jules) ; 
M. NETO (Alex) ; 
M. PISCIOTTA (Matteo) ; 
M. PISTRÉ (Léo) ; 
Mme. THOUVENOT (Armelle). 
 
Étudiants étrangers : 
M. GOEL (Deevanshu) ; 
M. LA GAMBA (Jacopo) ; 
M. MARINELLI (Enrico) ; 
M. MUSITU HERAS (Jon) ; 
Mme. TOMÁS PEÑA (Patricia). 
 
 



 

Page 3/6 

Officiers étrangers : 
M. ALFANTOUKH (Abdulaziz Abdullah) ; 
M. ALHARBI (Talal Hammad). 
 
4-1. Programme. “Helicopter, Aircraft and Drone Architecture” (MS HADA) - année préparatoire 
Officiers étrangers : 
M. ALOTAIBI (Abdulrahman) ; 
M. ALSHOMRANI (Abdullah) ; 
M. ALSUGAIR (Almuayyad) ; 
M. BINSAAB (Omar). 
 
6. Programme. “Innovation, Entrepreneurship & Management” (MS IEM) 
Étudiants français : 
Mme. CARRIE (Marion) ; 
Mme. JOSEPH (Maëlle) ; 
M. LESTRADE (Antoine) ; 
M. POMMIES (Matthias) ; 
M. SALAHI (Moufid) ; 
M. STEFENEL GROUILLARD (Simon). 
 
Officier français : 
M. LE PULOC'H (Matthieu). 
 
Étudiants étrangers : 
M. BEUGRE (Zagbé) ; 
M. ASSOGBA (Sylvain) ; 
Mme. BAE (Hyo Jin) ; 
Mme. LEITE PINTO (Olivia Raquel). 
 
7. Programme “Systems Engineering” (MS SEN) 
Étudiants français : 
M. BRICTEUX (Hugo) ; 
Mme. OUBOUDA (Marie-Thérèse). 
 
Étudiants étrangers : 
Mme. DANGE (Sania Majeed) ; 
M. PAESSLER (Stephan) ; 
M. RAHIM (Aneez) ; 
Mme. VIVEKANANTHAN (Thivya). 
 
Officiers étrangers : 
M. AL-RAWASHDEH (Mohammad) ; 
M. MAHASIS (Ali). 
 
8. Programme “Système de Propulsion Aérospatiale” (MS SPA) 
Étudiants français : 
M. BORISOV (Alexander) ; 
M. DELETTREZ (Louis) ; 
M. DEMARCQ (Iloé) ; 
M. GIORIA (Nemo). 
 
10. Programme “Aeronautical Engineering” (MS TAS Aero) 
Étudiants français : 
M. DEGAS (Antoine) ; 
M. GICQUEL (Louis) ; 
M. LAUWERIER (Edouard) ; 
M. MERVELET (Adrian) ; 
M. RAJIM (Théo). 
 
Étudiants étrangers : 
M. CHERABA (Mohamed Wassim) ; 
M. GUPTA (Vaibhav) ; 
M. HAINE (Alexandre) ; 



 

Page 4/6 

Mme. VAKA SAI (Eesha) ; 
Mme. VISHWAKARMA (Simran Chandrashekhar). 
 
11. Programme “Aeronautical engineering - Major Flight Test Engineering” (MS TAS Aero-FTE) 
Étudiants français : 
M. CANDORE (Adrien) ; 
M. CHAUVET (Jean-Pierre) ; 
M. COLLARD CASANOVA (Jorys) ; 
M. LABAT (Louis) ; 
M. LOURENCO (Mathis) ; 
M. OMRANI (Thomas) ; 
M. VEGA (Nicolas). 
 
Officier français :  
M. VACHON (Adrien). 
 
Étudiants étrangers : 
M. ARGYROPOULOS (Sotirios) ; 
M. CRUZ MARTINEZ (Ariel). 
 
12. Programme. “Space Systems Engineering” (MS TAS Astro) 
Étudiants français : 
M. ALBA (Lucas) ; 
M. ARTHAUD (Quentin) ; 
Mme. BERGOT (Charlotte) ; 
M. BOURNET (Hugo) ; 
M. BROCCA (Louis) ; 
M. CARESCHE (Rémi) ; 
M. DANET (Luca) ; 
M. DUCHANOY (Colin) ; 
M. DURAND (Maxime) ; 
M. FILA (Benoît) ; 
M. FILLEUL (Théo) ; 
Mme. FRANCESCHINI (Davia) ; 
M. GAUTIER (Louis-Victor) ; 
M. GOUBAUD (Maxence) ; 
M. JOANNE (Nils) ; 
M. LOPERE (Guillaume) ; 
M. MAS (Jean-Baptiste) ; 
Mme. MIMAULT (Juliette) ; 
M. PAPADAS (Grigorios) ; 
M. SIGAL (Baptiste) ; 
Mme. TABONI (Joséphine) ; 
M. TESSADRI (Thomas) ; 
M. VERJUS (Mathis). 
 
Officier étranger :  
M. RABAI (Mohamed). 
 
13. Programme “Space Systems Engineering - Space Exploration Development Systems” (MS TAS 
Astro-Seeds)  
Étudiants français : 
M. DE BERAIL (Nicolas) ; 
M. FERREC (Enzo) ; 
M. JOYEUX--ALCINDOR (Nicolas) ; 
M. PERRIN (Etienne) ; 
M. PERROCHAUD (Mathéo). 
 
Étudiant étranger : 
M. ELLIOTT (Dillon). 
 
 
 



 

Page 5/6 

Article 2 :  
Que sont admis à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, en qualité d’étudiants en formations 
MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS), les candidats classés ci-après par ordre alphabétique et par enseignement 
de spécialisation en application de l’article 17 de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé : 
 
1. Programme “Aerospace Project Management” (MS APM)  
Étudiants français : 
M. BOUHAMOUCHE (Rayane) ; 
M. CALVO (Louis) ; 
M. CHATELAIN (Antoine) ; 
M. DESCHILDRE (Raphaël) ; 
M. GUILLAUD (Clément) ; 
M. HOTHAN (Jeff) ; 
M. JACQUEMART (Baptiste) ; 
M. LAXENAIRE (Thibault) ; 
M. LE BLANC (Louis) ; 
Mme. LELIEVRE (Jeanne) ; 
M. LOGEAIS (Théo) ; 
M. MARQUE (Alexandre) ; 
M. NEVES (Dylan) ; 
Mme. PETIT (Eloïse) ; 
M. PUTEGNAT (Mathis) ; 
M. RICHARD (Sébastien) ; 
Mme. ROUGEAU (Enza) ; 
M. ROUMILHAC (Adrien). 
 
Officiers français : 
M. ENQUEBECQ (Pierre) ; 
 
Étudiants étrangers : 
M. (sans patronyme) (Karkala Prajwal Kamalaksha) ; 
M. ALLIOT (Thomas) ; 
Mme. BÖSCH (Carolin) ; 
M. FEHR ROMAN (Leonardo) ; 
Mme. PARIHAR (Madhvi) ; 
 
2. Programme “Aviation Safety : Aircraft Airworthiness” (MS ASAA)  
Étudiants français : 
Mme. DOZOUL (Emma-Lou) ; 
M. GALES (Alexandre) ; 
 
Étudiants étrangers : 
M. AMARA (Ikhwanul) ; 
M. KUMAR (Kirubakaran) ; 
Mme. LO (Aminata) ; 
M. LOPEZ OBAMA AVORO (Lucio) ; 
M. RIADI (Thomas Selamat) ; 
M. SINGH (Parvinder) ; 
M. WARIN (Nattapong) ; 
 
3. “Programme “Embedded Systems” (MS EMS)  
Étudiants français : 
M. BECHEREL (Nathan) ; 
M. BOURDIER (Maxime) ; 
M. DJELLALIL (Yacine) ; 
M. KOENIGS (Théo) ; 
M. OHAYON (Samuel) ; 
M. PIRONNET (Lucas) ; 
M. ROCHE (Victor) ; 
M. TENSA (Thomas) ; 
 
 
 



 

Page 6/6 

Officier français : 
M. SOMVEILLE (Quentin) ; 
 
Étudiants étrangers : 
M. EL GHARIB (Achraf) ; 
Mme. ISMAIL (Mariam) ; 
 
4. Programme. “Ingénierie des Essais en Vols expérimentaux” (MS IEVex) 
Officiers français : 
M. BERTHEAU (Jean-Philippe) ; 
M. CITERNE (Jean) ; 
 
Officiers étrangers : 
M. HUNT (Lucas) ; 
M. NI (Oliver) ; 
 
Article 3 :  
Qu’est admis à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, en qualité d’auditeur en formation 
MASTÈRE SPÉCIALISÉ® (MS), le candidat ci-après, en application de l’article 18 de l’arrêté du 25 
novembre 2014 susvisé :  
 
1. Programme. “Innovation, Entrepreneurship & Management” (MS IEM) 
Étudiants français :  
M. FOURNIER (Hugo). 
 
 
 
 
 

 
 Marie-Hélène BAROUX 
 Directrice Générale de l’ISAE-SUPAERO 
 
 Par délégation  
 Pascale RIGAUD 
 Directrice des Formations 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publication : IDOL 
Archivage : SG/AJ 


		2024-11-26T09:28:16+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par RIGAUD Pascale


	



